

Pigen & Elefanten Holding ApS

Myntevej 40, 8500 Grenaa

CVR-nr. 38 47 47 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

Jacob Djernis Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pigen & Elefanten Holding ApS Myntevej 40 8500 Grenaa
	Telefon: 22 23 87 14
	CVR-nr.: 38 47 47 31
	Stiftet: 8. marts 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
Direktion	Jacob Djernis Bertelsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland A/S
Advokatforbindelse	Zacher Advokater A/S
Dattervirksomhed	De 10 Haner ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og administrere dattervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	8.500	7.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat	208.462	207.564
2 Skat af årets resultat	<u>-1.870</u>	<u>-1.672</u>
Årets resultat	<u>206.592</u>	<u>205.892</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	162.000	158.700
Overføres til overført resultat	<u>44.592</u>	<u>47.192</u>
Disponeret i alt	<u>206.592</u>	<u>205.892</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	95.110	50.320
Omsætningsaktiver i alt	95.110	50.320
Aktiver i alt	145.110	100.320

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.240	47.648
Egenkapital i alt	142.240	97.648
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Selskabsskat	1.870	1.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.870	2.672
Gældsforpligtelser i alt	2.870	2.672
Passiver i alt	145.110	100.320

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	456	50.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.192	47.192
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	158.700	158.700
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-158.700	-158.700
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	47.648	97.648
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.592	44.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	162.000	162.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-162.000	-162.000
	50.000	92.240	142.240

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	38	36	
	38	36	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	1.870	1.672	
	1.870	1.672	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
De 10 Haner ApS, Norddjurs Kommune	100 %	320.028	250.977

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De 10 Haner ApS, CVR-nr. 38475002 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
